κυβικών µε αρ.κυκλ.ΚΗΙ9655  το οποίο χρησιµοποιεί το γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  ποσού 303,81€ (τριακόσια τρία ευρώ και ογδόντα 
ένα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ που θα  βαρύνει τον ΚΑΕ 1321 µε 156,21€ (εκατόν 
πενήντα έξι ευρώ και είκοσι ένα λεπτά) και τον ΚΑΕ 0861 µε 147,60€ (εκατόν σαράντα επτά ευρώ 
και εξήντα λεπτά) του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2015, για την επισκευή του 
υπηρεσιακού οχήµατος, KIA CERATO 1591 κυβικών µε αρ.κυκλ.ΚΗΙ9655  το οποίο χρησιµοποιεί 
το γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών.